لیکن کبھی جو لوگ انسانوں سے شیطان
ہیں وہ نہیں مانتے۔ (چندہ معرفت ج ۳)

Digitized by Khilafat Library

آخری نمبر ایک سول کا بیٹو ہو ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود، (حقیقۃ الوحی ص ۶۵)

جلد ۲ | مورخہ ۵۔ نومبر ۱۹۱۴ء مطابق ۱۵۔ ذی الحجہ ۱۳۳۲ھ ہجری | نمبر ۶۱

مدینہ منورہ

(۱) حضرت فضل عمر بن عمرؓ ہیں
(۲) الحمد للہ احمدی قوم دو نمونے تو پہلے دیکھ چکی ہے کہ کس
طرح وہ اپنے قیمتی وقت کو اسلام پر قربان کرتے ہیں۔ آج تم
اکھڑے ہمارے مسلمان ہمسایوں سے۔ جس کا دن رات اسلام
کی خدمت میں گذرتا ہے۔